INDICAÇÃO Nº 1517/2015
Solicita reforma dos brinquedos da cancha de bocha, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma dos brinquedos da cancha de bocha, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que muitas crianças utilizam os brinquedos localizados junto ao campo de bocha e a falta de manutenção dos mesmos pode vir a acarretar algum tipo de acidente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de agosto de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2015 - 15:16:38 06058/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário